

E-mail registered

From,

Mohd. Nasim,  
Additional District and Sessions Judge,  
Court No-14, District Hardoi.

To,

The Registrar General  
Hon'ble High Court of Judicature At Allahabad,  
Prayagraj.

Through,

The District Judge,  
Hardoi.

**Subject:- Regarding to Opt Old pension Scheme**

It is respectfully submitted that as per the Government Order No. 14/2024/Sa-3-243/X-2024/301(1)/2024 Finance (Gen.) Section-3 dated 28.06.2024 of the Government of Uttar Pradesh and letter No. 9691/IV-F-82 (Pension)/ Admin.(A) dated: July. 16, 2024 of Hon'ble High Court, have been issued in regard to opt Old Pension Scheme to those employees who are eligible.

It is humbly submitted that applicant was appointed in UP Judicial Services against the vacancies advertised by the Advertisement No. A-2/E-1/2003, dated 15.11.2003 (Published in Employment News Paper Dated-22.11.2003) and Appointment /Notification No. 2430/II-4-06-32(1)/2001 T.C.-1 dated 26.05.2006 of Government of Uttar Pradesh and Notification No. 1168/DR(S)/2006 dated 13.06.2006 of Hon'ble High Court of judicature at Allahabad. On dated 15-06-2006 the applicant took over the charge of the court of Judicial Magistrate, First Class, District Kannauj.

Those state employees who are entitle or eligible in terms of above mentioned G.O. thier option for Old Pension Scheme is asked to be submitted within stipulated time on a prescribed format issued by the Govt.

Therefore, applicant wishes to opt Old Pension Scheme and the option of Old Pension Scheme is being submitted by applicant on the prescribed format attached herewith this representation.

Therefore, It is prayed that kindly place the representation with attached option format for Old Pesion Scheme before the Hon'ble Court for appropriate order to consider me under the Old Pension Scheme.

With Regards.

Date- 22.07.2024

Yours sincerely,

(Mohd. Nasim)

Adl. District and Sessions Judge,  
Court No.-14, Hardoi.  
I.D. No. -UP6389

Office of the District Judge, Hardoi.

Letter No. 2047 /2024 (Administration), Hardoi, Date:- 22/7/24

Forwarded to Registrar General,  
Hon'ble High Court, Allahabad.

District Judge, Hardoi.

जनपद न्यायाधीश  
हरदोई

**विकल्प पत्र**

1. नाम- मो० नसीम ID No. UP6389
2. वर्तमान पदनाम- अपर जिला जज, हरदोई,
3. वेतनमान- 178150/-
4. वर्तमान विभाग का नाम- उ०प्र० न्यायपालिका/उच्चतर न्यायिक सेवा
5. राज्य सरकार के अधीन प्रथम नियुक्ति के पद पर भर्ती हेतु विज्ञप्ति जारी करने वाले विभाग का नाम- नियुक्ति अनुभाग-4 (उ०प्र०सरकार) द्वारा माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद
6. विज्ञप्ति की तिथि- विज्ञापन सं० ए-2/ई-1/2003 दिनांकित 15.11.2003 (रोजगार समाचार में प्रकाशन की तिथि 22.11.2003)
7. विज्ञप्ति के सापेक्ष नियुक्ति की तिथि- 26.05.2006 [ विज्ञप्ति सं०-2430/दो-4-06-32(1)/2001 टीसी.-1 लखनऊ: दिनांक 26 मई 2006 (नियुक्ति अनुभाग-4)]
8. योगदान की तिथि- 15.06.2006
9. जन्म तिथि- 29.04.1979
10. सेवानिवृत्ति की तिथि- 30.04.2039

मैं मो० नसीम पुत्र मो० यूनुस शासनादेश संख्या-14/2024/सा-3-243/दस 2024/301 (1)/2024 दिनांक 28 जून, 2024 के अन्तर्गत पुरानी पेंशन योजना में सम्मिलित होने का विकल्प देता हूँ। मेरे द्वारा दिया गया यह विकल्प अन्तिम समझा जाये।

हस्ताक्षर

नाम- मो० नसीम  
पदनाम- अपर जिला जज, हरदोई।  
I.D. No. - UP6389

**घोषणा पत्र**

मैं मो० नसीम, अपर जिला जज हरदोई यह घोषणा करता हूँ कि उपरोक्त क्रम संख्या-01 से 10 तक अंकित तथ्य मेरी जानकारी में सही हैं तथा मेरे द्वारा कोई भी तथ्य छिपाया नहीं गया है।

हस्ताक्षर

नाम- मो० नसीम  
पदनाम- अपर जिला जज, हरदोई।  
I.D. No. - UP6389

**सम्बन्धित कार्यालयाध्यक्ष/विभागाध्यक्ष द्वारा भरा जायेगा**

श्री मो० नसीम पदनाम अपर जिला जज, हरदोई को उपरोक्त तथ्यों के आधार पर पुरानी पेंशन योजना में सम्मिलित किये जाने हेतु इस विभाग की संस्तुति/सहमति प्रदान की जाती है।

कार्यालयाध्यक्ष/विभागाध्यक्ष की संस्तुति  
**जमपद न्यायाधीश**  
रणेश